ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.05.2017 года № 395

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 11.09.2015 года № 790

В соответствии с предложениями специализированной некоммерческой организации – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» о проведении работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов в 2017 году, с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27.06.2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Карталинского от 11.09.2015 года № 790          «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы»                     (с изменениями от 09.08.2016 года № 468, от  30.08.2016 года № 520,                 от 22.11.2016 года № 703, от 02.12.2016 года №741), (далее именуется – План) следующие изменения:
1) в пункте 3 главы II указанного Плана вместо слов «- 2017 год –               18 видов ремонтов общего имущества на 6 многоквартирных домах объем финансирования  9 829 564,00  рублей;» читать слова «- 2017 год – 17 видов ремонтов общего имущества на 6 многоквартирных домах объем финансирования 11 302 195,00 рублей;»;
4
[bookmark: _GoBack]
2) в приложении 1 к указанному Плану:
позицию «2017 год» изложить в следующей редакции:

	«2017 год

	1
	город Карталы, Ленина, 38
	1934

	деревян.
	2
	2
	413,2
	293,8
	275,0
	25
	2 664 560,00

	2 664 560,00
	6 448,6
	0,0
	01.11.2017

	2
	город Карталы, Ленина, 52
	1935

	деревян.
	2
	2
	447,8
	391,2
	282,0
	19
	2 647 030,00

	2 647 030,00
	5 911,2
	0,0
	01.11.2017

	3
	город Карталы, Орджоникидзе, 11
	1937

	деревян.
	2
	2
	392,6
	284,4
	284,4
	23
	257 323,00

	257 323,00
	655,43
	0,0
	01.11.2017

	4
	город Карталы, Орджоникидзе, 13
	1936

	деревян.
	2
	2
	396,5
	289,1
	289,1
	24
	257 323,00

	257 323,00
	648,99
	0,0
	01.11.2017

	5
	город Карталы, Пушкина, 6
	1927

	кирпич
	3
	2
	1200,0
	830,0
	830,0
	70
	4 093 521,00

	4 093 521,00
	3 411,3
	0,0
	01.11.2017

	6
	поселок Джабык,  Вокзальная, 8
	1932

	кирпич
	2
	1
	588,0
	325,0
	243,7
	15
	1 382 438,00

	1 382 438,00
	2 351,09
	0,0
	01.11.2017

	Итого по Карталинскому муниципальному району на 2017 год

	3438,1
	2413,5
	2204,2
	176
	11 302 195,00

	11 302 195,00»

позицию «Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	«Итого по  Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы

	11 065,4
	7 703,5
	6 093,6
	477
	45 768 288,00

	45 768 288,00»

3) в приложении 2 к указанному Плану:
позицию «2017 год» изложить в следующей редакции:

	«2017 год

	1
	Город Карталы, ул. Орджоникидзе, 13
	257 323,00

	265,00
	257 323,00

	2
	Город Карталы, ул. Орджоникидзе, 11
	257 323,00

	265,00
	257 323,00

	3
	Город Карталы,                  ул. Ленина, 38
	2 664 560,00

	298,00
	745 637,00

	518,00
	1 659 265,00
	266,00
	259 658,00

	4
	Город Карталы,                   ул. Ленина,52
	2 647 030,00

	298,00
	755 572,00

	518,00
	1 631 800,00
	266,00
	259 658,00

	5
	Поселок Джабык,                 ул. Вокзальная, 8
	1 382 438,00

	277 957,00
	246,00
	752 383,00

	375,00
	142 336,00
	222,00
	209 762,00

	6
	Город Карталы,                           ул. Пушкина, 6
	4 093 521,00

	2 755 066,00
	477,00
	1 338 455,00

	Итого по Карталинскому муниципальному району за 2017 год
	11 302 195,00
	3 033 023,00

	3 592 047,00

	3 433 401,00

	1243724,00»

позицию «Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы»изложить в следующей редакции:
	«Итого по Карталинскому муниципальному району за 2016-2018 годы
	45 768 288,00
	23 985 648,00

	10 390 444,00

	7 880 515,00

	3 511 681,00»

4) в приложении 3 к указанному Плану:
позицию «2017 год» изложить в следующей редакции:
	«2017 год

	Карталинский муниципальный район
	3438,1
	176

	6
	6

	11 302 195,00
	11 302 195,00»

позицию «Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы» изложить вследующей редакции:
	«Итого по Карталинскому муниципальному району за 2016-2018 годы
	11 065,4
	477

	17
	17

	45 768 288,00
	45 768 288,00»

    5) в приложении 4 к указанному Плану:
    позицию «2017 год» изложить в следующей редакции:

	«2017 год

	1
	Город Карталы, ул. Орджоникидзе, 13

	2
	Город Карталы, ул. Орджоникидзе, 11

	3
	Город Карталы,                  ул. Ленина, 38

	4
	Город Карталы,                   ул. Ленина,52

	5
	Поселок Джабык,                 ул. Вокзальная, 8
	277 957,00

	606,9
	277 957,00

	6
	Город Карталы,                           ул. Пушкина, 6
	2 755 066,00

	169,60
	261 454,00
	103,70
	505 437,00
	183,73
	1277247,00
	1552,20
	710 928,00

	Итого по Карталинскому муниципальному району за 2017 год
	3 033 023,00

	169,00
	261 454,00
	103,70
	505 437,00
	183,73
	1277247,00
	2159,10
	988885,00»

позицию «Итого по инженерным сетям за 2016-2018 годы»изложить в следующей редакции:
	«Итого по инженерным сетям за 2016-2018 годы
	23 985 648,00

	1 107 027,00

	4 631 083,00

	2 704 666,00

	8 056 441,00

	7 486 431,00»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев